

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2013 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2014 И 2015 ГОДОВ

Принято Вологодской городской Думой 31 октября 2013 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Вологда», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

- 1. Внести в Бюджет города Вологды на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 20 декабря 2012 года № 1445 (с последующими изменениями), следующие изменения:
- 1.1. В пункте 1.6 в абзаце втором цифры «1 700 310,7», «797 553,4» заменить цифрами «1 910 310,7», «1 007 553,4».
 - 1.2. В пункте 1.7:
 - в абзаце втором цифры «2 651 882,4» заменить цифрами «2 861 882,4»; в абзаце третьем цифры «3 053 632,6» заменить цифрами «3 263 632,6».
 - 1.3. Пункт 3.10 изложить в следующей редакции:
- «3.10. Установить в соответствии с абзацем пятым пункта 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации в качестве иных оснований для внесения изменений в показатели сводной бюджетной росписи города Вологды, связанных с особенностями исполнения бюджета, перераспределения бюджетных ассигнований между главными распорядителями бюджетных средств:

получение Администрацией города Вологды уведомлений о сокращении бюджетных ассигнований по средствам межбюджетных трансфертов;

изменение бюджетной классификации по расходам согласно приказам Министерства финансов Российской Федерации и нормативным правовым актам субъекта Российской Федерации;

наступление предусмотренного в муниципальной гарантии муниципального образования «Город Вологда» события (гарантийного случая).».

1.4. Приложения №№ 21, 22 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

г. Вологда 31 октября 2013 года № 1849